
Město Ústí nad Orlici

Majetkoprávní odbor

Sychrova 16

562 01 Ústí nad Orlicí

MěÚ Ústí nad OrlicI
Doručeno: 03.10.2023 09:04:36
C.j.:M UUO/78399/2023/M POl
listy: 1 přílohy: O list přňoh: q
drúh příloh:
Sp.znak S k. znak/|hůta:

ust ivp23j 00r9r

V Ústí nad Orlicídne 29.09.2023

Žádost o zrušení předkupního práva

Žádám Vás tímto o zrušenipředkupnIho práva zřízeného k tíži st.p.č. 2903 a p.p.č. 647/3 vše v k.ú. Ústí
nad OrlicI, kterou zakoupili do společného jmění manželů kupní smlouvou uzavřenou dne 13.06.2007
můj tchán a tchýně , toho času bytem

Předkupní právo bylo zřízeno při zahájení privatizace zahrádek v zahrádkářských osadách. Následné
prodeje pozemků v zahrádkářských osadách byly již realizovány bez zřIzenI předkupních práv, což je i
patrné u mého p.p.č. 645/6 v k.ú. Ústí nad Orlici, který následně m. dokoupili od Města Ústí nad
Orlici kupní smlouvou v roce 2012.

Po uplynuti' vÍce než 16 letod zřízenÍpředkupniho práva Vás proto žádám o zrušeni předkupního práva,
abych tímto pozemky zbavil právních vad.

Děkuji za kladné vyřízeni mé žádosti.

T j

ustivp23j00r9r


